
Бюджетное профессиональное образовательное  учреждение Омской 

области «Тюкалинский профессиональный колледж» 

Приказ 

 

9 сентября 2024 г.                                                                       № 351-а 

г. Тюкалинск 

 

В соответствии с  Правилами приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального  образования  в бюджетное 

профессиональное образовательное  учреждение Омской области 

«Тюкалинский профессиональный колледж» в 2024 году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 9 сентября 2024 года на базе основного общего образования в 

число студентов 1 курса очной формы обучения 

по профессии:  

43.01.09 Повар, кондитер 

Группа 10-пк 

1. Минаеву Ирину Алексеевну, 02.07.1998 г.р. 

 

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 

Группа 12-м 

1. Герасименко Анастасию Витальевну, 24.11.2006 г.р. 

2. Киселева Владислава Юрьевича, 22.05.2008 г.р. 

 

 

35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 

сельском хозяйстве 

Группа 12-э 

1. Сажина Артёма Анатольевича, 01.09.2007 г.р. 

по специальности: 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Группа 11-б 

1. Евстигнееву Анастасию Алексеевну, 05.03.2009 г.р. 

 

 

 

Директор  БПОУ  ТПК                                                         Мясникевич  Н.М. 

 

 



 

 


		2024-09-13T09:43:39+0600
	Мясникевич Николай Михайлович




